



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ตกลงราคา เลขที่ น.1 จท.(ชด)003/2559

รายละเอียด :	จัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบโครงการ คพม.จอมทอง
ระยะเวลาขายแบบ :	12 มกราคม 2559 ถึง 12 มกราคม 2559
เวลาที่ขายแบบ :	9:00 น. - 15:00 น.
สถานที่ขายแบบ :	แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง
วันที่ยื่นซอง :	12 มกราคม 2559
เวลาที่ยื่นซอง :	9:00 น. - 15:00 น.
สถานที่ยื่นซอง :	แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง
วงเงินงบประมาณ :	228515.54 บาท
ราคากลาง(ราคาอ้างอิง):	228515.54 บาท
ราคาค่าแบบ :	- (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท
วงเงินค้ำประกันซอง :	- บาท
วันที่เปิดซอง :	12 มกราคม 2559
เวลาที่เปิดซอง :	15:00 น. เป็นต้นไป
สถานที่เปิดซอง :	แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง
จำนวน :	27 รายการ
โทรศัพท์: 053-826088 Fax: 053-341617 E-mail: -	
หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง :	ตามเงื่อนไขแบบเอกสารใบเสนอราคา เสนอราคาครบถ้วนทุกรายการ / เสนอราคาต่ำสุด / เป็นสินค้าที่ได้มาตรฐาน
ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง :	25590112104359296_ราคากลาง งบ คพม.จอมทอง จำนวน 27 รายการ12012559.pdf
ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง :	25590112104359171_ใบเสนอราคา งบ คพม.จอมทอง จำนวน 27 รายการ12012559.pdf
หมายเหตุ :	-

ผู้รับผิดชอบ : ไตรเทพ อินทชัย E-mail : taithap.int@pea.co.th

ใบเสนอราคา

แผนบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง

วันที่ ๑๒ มี.ค. ๒๕๕๕

ด้วยแผนบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง ต้องการซื้อพัสดุ ตามรายการที่ปรากฏ
ข้างล่างนี้ ถ้าท่านประสงค์จะขาย โปรดกรอกราคาโดยชัดเจน แล้วโทรสารไปยัง แผนบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้า
ส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง หมายเลขโทรสาร 053-341617 หรือ E-mail : Taithap.int@pea.co.th

ภายในวันที่ ๑๒ มี.ค. ๒๕๕๕ ก่อนเวลา ๑๕.๐๐ น.



(นายพิภพ ประเสริฐ)

หัวหน้าแผนบริหารงานทั่วไป

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง ๑๒ มี.ค. ๒๕๕๕

ที่	รหัสพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วย	ยี่ห้อ	ผู้ผลิต	ราคา	เป็นเงิน
1	1-01-010-0004	ลวดเหล็กดีเกลียว 50/7 ค.มม. มอก. 404	2,772.00	เมตร				
2	1-01-010-0006	ลวดเหล็กดีเกลียว 95 ค.มม. มอก.404	252.00	เมตร				
3	1-01-011-0200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	54.00	ชุด				
4	1-01-011-0203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	51.00	ชุด				
5	1-01-011-0205	สลักเกลียว เอ็ม 16x350 มม.	39.00	ชุด				
6	1-01-011-0206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	12.00	ชุด				
7	1-01-013-0002	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x500 มม.	17.00	ชุด				
8	1-01-014-0001	สลักหัวกลม เอ็ม 16x200 มม.	12.00	ชุด				
9	1-01-014-0002	สลักหัวกลม เอ็ม 16x250 มม.	3.00	ชุด				
10	1-01-018-0001	นัทรูปห่วง เอ็ม 16 ดิน 582	103.00	อัน				
11	1-01-018-0301	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม. ประเภทใช้งานทั่วไป มอก.259	53.00	อัน				
12	1-01-020-0001	เหล็กประกับ ไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	121.00	อัน				
13	1-02-020-0101	ไวเบรชั่นแดมเปอร์ แบบสไปแรล สำหรับสายอลูมิเนียมและ อลูมิเนียมอัลลอย 50 ค.มม.และสาย อลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ค.มม.	28.00	ชุด				

ที่	รหัสพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วย	ยี่ห้อ	ผู้ผลิต	ราคา	เป็นเงิน
14	1-01-021-0000	ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	8.00	ชุด				
15	1-02-041-0002	หลอดต่อสายชนิดบีบ ไม่รับแรงดึง สายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	26.00	อัน				
16	1-02-044-0000	เคเบิลสเปเซอร์ ชนิดโพลีเอทิลีน ขนาด 50-185 ต.มม.	173.00	ชุด				
17	1-02-044-0102	กายเคสลับปีสลัก 3 ตัว	10.00	ชุด				
18	1-02-044-0106	ห่วงรัดสายเคเบิลสำหรับเคเบิลสเปเซอร์ชนิดโพลีเอทิลีน รหัสเลขที่ 02440000	99.00	อัน				
19	1-02-044-0107	ห่วงรัดสายเคเบิลอากาศ 22 เควี 50-95 ต.มม.	210.00	อัน				
20	1-02-044-0111	ห่วงรัดสายสะพานสำหรับลูกถ้วย แยกสายไฟฟ้า : พอร์ซเลน	70.00	อัน				
21	1-03-001-0002	ลูกถ้วยไลน์โพสท์ไทพ์ 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทนเพาเวอร์อาร์ค	56.00	ชุด				
22	1-03-002-0000	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก. 354	42.00	ลูก				
23	1-03-013-0001	แฉีก 3x200 มม.(3x8")แบบหลังยื่น	43.00	ก้าน				
24	1-04-000-0000	ล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	8.00	ชุด				
25	1-04-002-0004	เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 150-160 แอมป์	2.00	อัน				
26	1-04-003-0004	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 8 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	2.00	เส้น				
27	1-08-004-0002	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x4,000 มม. มอก.216	6.00	ท่อน				

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น บาท

(.....)

กรุณากรอกเอกสารให้ครบถ้วน และ คอบกลับ ใบเสนอราคาทางโทรสาร ภายในเวลาที่กำหนด

รายละเอียดเพิ่มเติมเกี่ยวกับการเสนอราคาการจัดซื้อลูกถ้วยฯ

รายละเอียดสเปคของ กฟผ. กำหนดให้ลูกถ้วยไฟฟ้า 6 รายการคือ

1. ลูกถ้วยไลน์โพลท์ 57-2L ชนิดทนเพาเวอร์อาร์ค
2. ลูกถ้วยไลน์โพลท์ 57-3L
3. ลูกถ้วยพินโพลท์ไทพ์ 22 KV. ชนิดทนเพาเวอร์อาร์ค
4. ลูกถ้วยแขวนแบบ ก. (52-1)
5. ลูกกรอกแรงต่ำแบบ ข. (53.2)
6. ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ก. (54-1)

จะต้องแสดงเครื่องหมายดังนี้

1. ชื่อผู้ทำ และ/หรือเครื่องหมายการค้า
2. ปีที่ทำ
3. ความทนแรงดึง ระบุคำว่า “ทดสอบ” “(TEST)” เฉพาะลูกถ้วยแขวน
4. “POW ARC” เฉพาะลูกถ้วยไลน์โพลท์ และลูกถ้วยพินโพลท์ที่ผ่านการทดสอบเพาเวอร์อาร์ค
5. เครื่องหมาย PEA

ทั้งนี้รายละเอียดสเปคกำหนดให้ลูกถ้วยไฟฟ้างดกล่าว จะต้องผลิตและทดสอบตามมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม (มอก.) ดังนั้น ลูกถ้วยไฟฟ้าต้องแสดงเครื่องหมายมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม (มอก.) ที่เกี่ยวข้อง

(ตาม บันทึกที่ กมฟ.(ขฟ) 40/2553 ลว. 15 ม.ค. 2553)

จุดจัดส่ง

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง

เลขที่ 33 หมู่ 2 ถนน เชียงใหม่-ฮอด ตำบลสบเตี๊ยะ

อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

เงื่อนไข

-เสนอราคาสุทธิหลังหักส่วนลดและรวมค่าขนส่ง แต่ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

-สินค้ารับประกันคุณภาพ 1 ปี

-สินค้ามีคุณภาพ ได้มาตรฐานตามสเปคปัจจุบันที่ กฟผ.กำหนด

-สายไฟฟ้าต้องมีตราสัญลักษณ์ของ กฟผ. และได้มาตรฐาน มอก.

-กำหนดส่งมอบภายใน -7- วันทำการ นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ

-หากผู้เสนอราคาส่งมอบสินค้าล่าช้ากว่ากำหนด กฟผ. สงวนสิทธิ์ที่จะไม่แจ้งให้มีสิทธิ์เสนอราคาในครั้งต่อไป

-ระบุชื่อของพัสดุให้ชัดเจนเพียงยี่ห้อเดียว ห้ามใช้คำว่า “หรือเทียบเท่า”

-การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง จะพิจารณา ผู้ที่เสนอราคาครบถ้วนทุกรายการเท่านั้น

-การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง จะพิจารณาราคารวม หรือพิจารณาแต่ละรายการ

-การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง จะต่อรองราคาผู้ที่เสนอราคารวมต่ำสุดเพียงรายการเดียวทั้งแบบพิจารณาราคารวม หรือพิจารณาแต่ละรายการ

-การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง จะพิจารณาสินค้าที่ได้มาตรฐานปัจจุบันตามที่ กฟผ. กำหนดและราคารวมต่ำที่สุด

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง จะพิจารณาจากสินค้าที่ได้มาตรฐานตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค กำหนดราคารวมต่ำที่สุด โดยมีเกณฑ์การคัดเลือก ดังนี้

1. ผู้ขายเป็นผู้ที่มีรายชื่อใน Vendor lists และจดทะเบียนรายชื่อผลิตภัณฑ์แล้วกับ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค แล้ว และในกรณีผลิตภัณฑ์ที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ยังไม่ประกาศบังคับใช้ระบบลงทะเบียน (Vendor lists) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง จะพิจารณาชื่อผลิตภัณฑ์ที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สำนักงานใหญ่หรือ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง เคยจัดซื้อ และได้ตรวจสอบแล้วไม่มีปัญหาการใช้งาน
2. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนไว้ซึ่งสิทธิ์ที่จะไม่รับราคาต่ำสุด หรือราคาหนึ่งราคาใด หรือราคาที่เสนอ ทั้งหมดก็ได้ และอาจพิจารณาเลือกซื้อในจำนวน หรือขนาด หรือเฉพาะรายการหนึ่ง รายการใด หรืออาจจะยกเลิกการสอบราคาโดยไม่พิจารณาจัดซื้อเลยก็ได้ สุดท้ายพิจารณา โดยคำนึงถึงประโยชน์ หรือความเสียหายที่อาจเกิดขึ้นของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค หรือกฎหมายใดๆ ที่เกี่ยวข้องเป็นสำคัญ และให้ถือว่าการตัดสินใจของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเป็นเด็ดขาด โดยผู้เสนอราคาจะเรียกร้องค่าเสียหายใดๆ ไม่ได้ เมื่อการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค พิจารณารับราคาของผู้เสนอราคารายใดแล้ว จะสนองรับราคาเป็นลายลักษณ์อักษรไปยังผู้เสนอราคารายนั้น พร้อมทั้งแจ้งกำหนดนัดทำสัญญา
3. ใบเสนอราคาที่ไม่ถูกต้อง หรือเสนอเงื่อนไขที่ขัดแย้งกับเอกสารประกอบแบบฟอร์มสอบราคา หรือใบเสนอราคานี้ แม้เพียงข้อใดก็ตามอาจไม่ได้รับการพิจารณา

4. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จะนำข้อมูลเกี่ยวกับความสามารถในการผลิต ตลอดจนประวัติการดำเนินงานที่ผ่านมาของผู้เสนอราคามาใช้ประกอบการพิจารณา เช่น คุณภาพของผลิตภัณฑ์, ประวัติการซ่อมแซม, การบำรุงรักษา, ผลการตรวจรับผลิตภัณฑ์ที่ผ่านมาของผู้เสนอราคา ฯลฯ
5. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะแก้ไขเพิ่มเติมเงื่อนไขสัญญา หรือร่างสัญญาได้ตามที่เห็นสมควร โดยที่ผู้เสนอราคาไม่อาจปฏิเสธการแก้ไขสัญญาเพิ่มเติมนั้น
6. เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ได้รับใบอนุญาตขึ้นบัญชีผลิตภัณฑ์ มอก.
7. ผู้ผลิตได้รับการรับรองระบบ (ISO) ที่ใบอนุญาตยังไม่หมดอายุ
8. ผู้เสนอราคาจะต้องเป็นผู้ลงทะเบียนในระบบ E-GP สำหรับผู้ประกอบการที่จะทำธุรกรรมกับภาครัฐ แล้วเท่านั้น

บริษัท/ห้าง/ร้าน _____

ผู้เสนอราคา

โทรศัพท์ _____

โทรสาร _____

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ตกลงราคาจัดซื้อพัสดุขาดแคลนงานขยายเขตฯ บ. คพ.ม. กฟอ.จอมทอง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง จ.เชียงใหม่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 228,515.54 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 22 ธันวาคม 2558
เป็นเงิน 228,515.54 บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี) บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- 4.1 คณะกรรมการกำหนดราคามาตรฐานและราคากลางพัสดุ
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน นายบรรจบ กฤตสัมพันธ์
ผจก.กฟอ.จอมทอง

ที่	รหัส	พัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง	เป็นเงิน
1	1-01-010-0004	ลวดเหล็กดีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	2,772.00	เมตร	26.80	74,289.60
2	1-01-010-0006	ลวดเหล็กดีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	252.00	เมตร	51.20	12,902.40
3	1-01-011-0200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	54.00	ชุด	15.00	810.00
4	1-01-011-0203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	51.00	ชุด	24.80	1,264.80
5	1-01-011-0205	สลักเกลียว เอ็ม 16x350 มม.	39.00	ชุด	33.20	1,294.80
6	1-01-011-0206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	12.00	ชุด	36.20	434.40
7	1-01-013-0002	สลักเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x500 มม.	17.00	ชุด	61.60	1,047.20
8	1-01-014-0001	สลักห่วงกลม เอ็ม 16x200 มม.	12.00	ชุด	36.50	438.00
9	1-01-014-0002	สลักห่วงกลม เอ็ม 16x250 มม.	3.00	ชุด	41.40	124.20
10	1-01-018-0001	นัทรูปห่วง เอ็ม 16 ดิน 582	103.00	อัน	30.00	3,090.00
11	1-01-018-0301	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม. ประเภท ใช้งานทั่วไป มอก.259	53.00	อัน	2.46	130.38
12	1-01-020-0001	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	121.00	อัน	49.40	5,977.40
13	1-02-020-0101	ไวเบรชันแดมเปอร์ แบบสไปแรลสำหรับสาย อลูมิเนียมและอลูมิเนียมอัลลอย 50 ต.มม. และสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ต.มม.	28.00	ชุด	198.00	5,544.00
14	1-01-021-0000	ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	8.00	ชุด	165.00	1,320.00

รหัส	พัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง	เป็นเงิน
15 1-02-041-0002	หลอดต่อสายชนิดบีบ ไม่รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	26.00	อัน	6.06	157.56
16 1-02-044-0000	เคเบิลสเปเซอร์ ชนิดโพลีเอทิลีน ขนาด 50-185 ต.มม.	173.00	ชุด	192.00	33,216.00
17 1-02-044-0102	กายแคลมป์สลัก 3 ตัว	10.00	ชุด	67.00	670.00
18 1-02-044-0106	ห่วงรัดสายเคเบิลสำหรับเคเบิลสเปเซอร์ชนิดโพลี เอทิลีน พัสดเลขที่ 02440000	99.00	อัน	25.80	2,554.20
19 1-02-044-0107	ห่วงรัดสายเคเบิลอากาศ 22 เควี 50-95 ต.มม.	210.00	อัน	13.30	2,793.00
20 1-02-044-0111	ห่วงรัดสายสะพานสำหรับลูกถ้วยแยกสายไฟฟ้า : พอร์ชเลน	70.00	อัน	25.80	1,806.00
21 1-03-001-0002	ลูกถ้วยไลน์โพสท์ไทป์ 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทน เพาเวอร์อาร์ค	56.00	ชุด	711.00	39,816.00
22 1-03-002-0000	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.354	42.00	ลูก	292.00	12,264.00
23 1-03-013-0001	แบริค 3x200 มม.(3x8")แบบหลังยื่น	43.00	ก้าน	165.00	7,095.00
24 1-04-000-0000	ล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	8.00	ชุด	2,373.00	18,984.00
25 1-04-002-0004	เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 150-160 แอมป์	2.00	อัน	63.30	126.60
26 1-04-003-0004	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 8 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	2.00	เส้น	29.10	58.20
27 1-08-004-0002	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x4,000 มม. มอก.216	6.00	ท่อน	51.30	307.80
รวมเป็นเงิน					228,515.54